
Врз основа на критериумите од јавниот повик за членство во Локално собрание на 
млади, Иницијативниот одбор на 10.03.2025, по разгледување на пристигнатите 
номинации и проверка на уредноста и валидноста на доставената документација, 
донесува: 

ОДЛУКА 

Член 1 

Се прифаќаат номинациите и се избираат за членови на Локалното собрание на млади 
следните кандидати: 

1. Ангела Ацевска (делегат, поддржана од Ученичка заедница на СОУ ”Наум 
Наумовски - Борче”) 

2. Јован Глигоров (заменик - делегат, поддржан од Ученичка заедница на СОУ 
”Наум Наумовски - Борче”) 

3. Горјана Тодосова (делегат,  поддржана од Сојуз за младинска работа) 
4. Дејана Василева (заменик-делегат, поддржана од Сојуз за младинска работа) 
5. Ноема Шерифова (делегат, поддржана од  ЛЕАД) 
6. Симона Митева (заменик-делегат поддржана од ЛЕАД) 
7. Валентино Нанев (делегат, поддржан од ГРИТ) 
8. Ана Димитриевска(заменик-делегат, поддржана од ГРИТ) 
9. Ангела Георгиевска (делегат, поддржана од Црвен Крст)/ 
10. Елена Николова (заменик-делегат, поддржана од Црвен Крст) 
11. Марија Тодосова( делегат, поддржана од Тера Сапиента) 
12. Ана Ризинска (заменик-делегат, поддржана од Тера Сапиента) 

Член 2 

Избраните членови стекнуваат полноправно членство со сите права и обврски кои ќе 
бидат утврдени во Деловникот и Правилникот на Локалното собрание на млади. 

Член 3 

Оваа одлука стапува во сила на денот на нејзиното донесување. 

Конститутивна седница на Локално собрание на млади се закажува на 17.03.2025 год. 

 
Членови на комисија на Иницијативен одбор: 

Василија Василева (Здружение на граѓани ГРИТ Пробиштип) 

Димитриј Аврамовски (СОУ” Наум Наумовски-Борче” Пробиштип)  

Дарио Добревски (Здружение на граѓани за општествено унапредување Тера Сапиентиа)  

Мартин Ангеловски ( Социјалдемократска младина на Македонија Локален клуб Пробиштип)  

Анастасовски Тоше ( УМС ВМРО-ДПМНЕ Пробиштип) 


